[image: герб]

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 18 октября 2023 г.
	№ 2-12

О внесении изменений  в решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 11.12.2008 № 48-365
«О Положении  о порядке предоставления  в  безвозмездное пользование нежилых объектов недвижимости, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования Богородицкий район»

Руководствуясь ст. 689-701 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Богородицкий район, Собрание представителей  муниципального образования  Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 11.12.2008 № 48-365 «О Положении о порядке предоставления в безвозмездное пользование нежилых объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Богородицкий район»:
- дополнить пункт 1.5 Приложения к решению следующей категорией ссудополучателей:
«- Общероссийское общественно - государственное движение детей и молодежи «Движение первых».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования
Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания 18 октября 2023 г.

image1.jpeg